附件2: 南海校区就业指导课程报送表

2015届学生就业指导课安排
课程管理老师：                      学生人数：             
上课时间：                            起始周：                 

学生专业：                                                               

  课程内容安排

	
	时间
	课程名称
	主讲
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


备注：

《就业权益保护》专题由就业指导与职业发展教研室安排教师，时间安排在4月中下旬至5月中上旬，逢周四下午（即学院在课表中需安排该专题时间，但不需填主讲老师）

就业指导课程需按本课表安排按时、按地进行授课。本课程安排为查课、督导听课依据。

学生人数最低不少于100人，最多不超过200人。

                                   辅导员签名:          

说明:课程管理老师指负责课程考勤、作业批改、考核及登分的老师。
